平成 年 月 日

大分県知事 殿

設立しようとする組合の住所

及び名称

発起人の住所及び氏名又は名称

印

中小企業等協同組合設立認可申請書

中小企業等協同組合法第２７条の２第１項の規定により中小企業等協同組合の設

立の認可を受けたいので、別紙の定款その他の必要書類を添えて申請します。

（添付書類）

１ 定款 ２通

２ 事業計画書（成立後２事業年度） ２通

３ 役員の氏名及び住所を記載した書面 ２通

４ 設立趣意書 ２通

５ 設立同意者がすべて組合員たる資格を有する者で

あることを発起人が誓約した書面 ２通

６ 設立同意者がそれぞれ引き受けようとする出資口

数を記載した書面 ２通

７ 収支予算書（成立後２事業年度） ２通

８ 創立総会の議事録又はその謄本 ２通